
УКРАЇНА
КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ДЕВ’ЯТНАДЦЯТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

Про звернення депутатів Кубейської сільської ради 
Белградського району Одеської області VIII 
скликання про засудження агресії Російської 
Федерації та підтримку територіальної цілісності і 
незалежності України

Керуючись статтями 140,144 Конституції України, статтями 10, 25 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», приймаючи до увазі рекомендації постійної комісії з 
питань прав людини, законності, депутатської діяльності, етики та регламенту,

КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити Звернення депутатів Кубейської сільської ради Болградського району 
Одеської області VIII скликання про засудження агресії Російської Федерації та підтримку 
територіальної цілісності й незалежності України (додається).

2. Апарату Кубейської сільської ради оприлюднити текст звернення.

3. Контроль виконання цього рішення покласти на постійну комісію з питань прав 
людини, законності, депутатської діяльності, етики та регламенту.


